湖南理工学院教务处

关于加强寒假教学场馆管理的通知
各教学院（部）及相关单位：

根据学校教学安排，2015年1月24日至3月6日为学生放寒假时间。现将加强假期中教学场馆管理有关事项通知如下：

一、放假期间，全校教学场馆实行半封闭管理：除必要的教学安排所用教学场馆和学生留校自修的场地外，所有教学场馆实行封闭管理。各单位在对教学场地实施封闭前，要注意做好安全管理、防火防盗工作，务必断电断水并做好教学设备的清点和实验室等专业场馆钥匙的回收工作，妥善管理所属贵重仪器设备，要锁好门窗，贴好封条。实验室、教学场馆（含音乐、体育、美术、电教）由所属院、部、中心负责封闭，15号教学楼和全校多媒体教室由后勤处、现代教育技术中心于1月23日下班前负
责全部封闭，封条请于1月20日到教务处实践办领取。
二、假期中因公需要使用教室、实验室等，或部分场馆在假
期中需对师生有偿开放，请于2015年1月20日前向教务处提出
书面申请，经教务处批准，并按学校规定办理好相关手续。不得
私自将实验室等场馆提供给任何个人、单位使用，凡违反规定的，
要追究当事人和单位领导的责任。

三、各学院、部（特别是实验室）要安排好放假期间的安全值班工作，明确值班人员的职责，做好每日对所属场馆、实验室的值班巡查记录，发现异常情况要及时向相关管理部门报告并做好详细记录。

四、假期中遇学校组织维修等需对教学场馆提前解封，应在维修完成后及时封闭。

五、放假期间，后勤处可对封闭的教学场馆实施水电控制。

请各相关单位按照要求做好假期教学场馆的管理工作，特别是各学院负责管理的教学、办公场所，值班教师应每天巡查。严禁擅自利用校内教学场馆、设施从事办班（含教师个人带学生）等创收活动。假期中学校将组织抽查，遇管理不到位、擅自租借教学场馆或以本校学生培训之名实为社会办班盈利等情况，将报学校纪检监察部门并追究主管单位及相关责任人的责任。

湖南理工学院教务处
                               2015年1月13日